



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

SOLICITAÇÃO DE ORDEM DE FORNECIMENTO - Aguardando aprovação

Ordem de Fornecimento nº:	1991/2023	Data de emissão:	28/06/2023
Processo de compra nº:	Pregão Presencial - 48/2022 - Presencial	Contrato nº:	--
Condição de pagamento:	PARCIAL	Número ARP:	43/2022
Descrição da condição:			
Dotação:			

Dados do fornecedor

Razão Social:	AMILTON LUIZ DA SILVA & CIA LTDA		
Nome fantasia:	UNIGRAF - GRAFICA & EDITORA		
CNPJ/CPF:	04.541.890/0001-08	Telefone:	(43) 3224-1007
Bairro:	CENTRO	Número:	1021
Cidade:	SANTONIO ANTONIO DO PARAISO	Estado:	PR
CEP:	80000-000	Complemento:	SEM COMPLEMENTO
E-mail:			
Endereço:	RUA NILSON B.RIBAS		

Endereço para entrega

Endereço:	Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR
Ponto de referência:	

Responsável pela autorização

Nome:	MARIA LEIZA GAVIOLI DOS SANTOS
Finalidade:	ASSISTÊNCIA SOCIAL

Especificação dos itens:

Dotação:

Descrição	Unidade	Quantidade	Desconto	Preço unitário	Valor total	Valor de desconto	Total com desconto
Plotagem preto e branco	UNIDADE	9,12	0	R\$ 105,00	R\$ 957,60	R\$ 0,00	R\$ 957,60
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
Plotagem em cores	UNIDADE	2,80	0	R\$ 125,00	R\$ 350,00	R\$ 0,00	R\$ 350,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
Panfletos 21x15 4x0 couchê 115	UNIDADE	250,00	0	R\$ 0,58	R\$ 145,00	R\$ 0,00	R\$ 145,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
Panfletos 10x15 4x0 couchê 115	UNIDADE	250,00	0	R\$ 0,54	R\$ 135,00	R\$ 0,00	R\$ 135,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
Panfleto tipo folder papel couchê 120g	UNIDADE	307,00	0	R\$ 1,09	R\$ 334,63	R\$ 0,00	R\$ 334,63
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
Lonas com impressão digital p/ confecção de faixas	UNIDADE	10,00	0	R\$ 55,00	R\$ 550,00	R\$ 0,00	R\$ 550,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
Impresso colorido em papel	UNIDADE	140,00	0	R\$ 1,05	R\$ 147,00	R\$ 0,00	R\$ 147,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

couchê 150, tamanho ofício fls

Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Marca: Não possui

Fichas de cadastro individual tamanho ofício frente e verso 90g	UNIDADE	500,00	0	R\$ 0,28	R\$ 140,00	R\$ 0,00	R\$ 140,00
--	---------	--------	---	----------	------------	----------	------------

Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Marca: Não possui

Controle de bolsa alimentação 21x29 blocos c/ 100 fls 90g frente e verso	UNIDADE	20,00	0	R\$ 12,00	R\$ 240,00	R\$ 0,00	R\$ 240,00
--	---------	-------	---	-----------	------------	----------	------------

Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Marca: Não possui

Valor total: R\$ 2.999,23

Valor total com desconto aplicado: R\$ 2.999,23

RECEBEMOS DE AMILTON LUIZ DA SILVA & CIA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 2.999,23 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS - R GENERAL OSORIO, SN - ***** CENTRO SANTA CECILIA DO PAVAO-PR

NF-e

Nº. 000.000.311
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AMILTON LUIZ DA SILVA & CIA LTDA - ME

AVENIDA DEPUTADO NILSON RIBAS, 1.311
CENTRO - 86315-000
SANTO ANTONIO DO PARAISO - PR Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.311
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0704 5418 9000 0108 5500 1000 0003 1110 0021 7733

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230170268048 - 04/07/2023 15:20:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9023894901

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.541.890/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

CNPJ / CPF

15.438.958/0001-36

DATA DA EMISSÃO

04/07/2023

ENDEREÇO

R GENERAL OSORIO, SN - *****

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA SAÍDA

04/07/2023

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:20:50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.999,23

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.999,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRFTE: POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4	PLOTAGEM PRETO E BRANCO Tributos aprox.: R\$ 58.89 (fed.) Total Trib R\$: 58.89	49100000	0500	5102	BC	9,12000	105,00000	957,60	0,00	0,00		0,00	
20	PLOTAGEM EM CORES Tributos aprox.: R\$ 32.27 (fed.) Total Trib R\$: 32.27	48171000	0500	5102	UN	2,80000	125,00000	350,00	0,00	0,00		0,00	
19	PANFLETOS 21X15 4X0 COUCHE 115 Tributos aprox.: R\$ 13.37 (fed.) Total Trib R\$: 13.37	48171000	0500	5102	UN	250,00000	0,58000	145,00	0,00	0,00		0,00	
5	PANFLETOS 10X15 4X0 COUCHE 115 Tributos aprox.: R\$ 5.67 (fed.) Total Trib R\$: 5.67	49111090	0500	5102	PCT	250,00000	0,54000	135,00	0,00	0,00		0,00	
6	PLANFLETO TIPO FOLDER PAPEL COUCHE Tributos aprox.: R\$ 14.05 (fed.) Total Trib R\$: 14.05	49111090	0500	5102	PCT	307,00000	1,09000	334,63	0,00	0,00		0,00	
7	LONAS COM IMPRESSAO DIGITAL PAA CONFECCAO DE FAIXAS Tributos aprox.: R\$ 37.51 (fed.) R\$ 99.00 (est.) Total Trib R\$: 136.51	76169900	0500	5102	UN	10,00000	55,00000	550,00	0,00	0,00		0,00	
18	IMPRESSOS COLORDO EM PAPEL Tributos aprox.: R\$ 13.55 (fed.) Total Trib R\$: 13.55	48171000	0500	5102	UN	140,00000	1,05000	147,00	0,00	0,00		0,00	
20	FICHAS DE CADASTRO INDIVIDUAL TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO 90G Tributos aprox.: R\$ 12.91 (fed.) Total Trib R\$: 12.91	48171000	0500	5102	UN	500,00000	0,28000	140,00	0,00	0,00		0,00	
1	CONTROLE DE BOLSA ALIMENTACAO 21X29 BLOCOS C/100 FLS 90G FRENTE E VERSO Tributos aprox.: R\$ 22.13 (fed.) Total Trib R\$: 22.13	48171000	0500	5102	PCT	20,00000	12,00000	240,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NOTA REFERENTE A ORDEM DE FORNECIMENTO No 1991/2023, PREGAO PRESENCIAL 48/2022 Valor Aproximado dos Tributos R\$ 309,35 Fonte: IBPT - 20.1.A - Ar5Fr7 - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.

RESERVADO AO FISCO